Christe, qui in hunc mundum venísti,	te rogámus, audi nos
Christe, qui peccatóribus miseréris,	te rogámus, audi nos
Christe, qui in Gethsémani agonía es contristátus,	te rogámus, audi nos
Christe, qui passus es et crucifíxus,	te rogámus, audi nos
Christe, qui mórtuus es ut vitam habeámus	te rogámus, audi nos
Christe, qui expértus es siléntium sepúlcri	te rogámus, audi nos
Christe, qui mortem vincens resurrexísti,	te rogámus, audi nos

Christe, qui ad glóriam Patris ascéndisti,	te rogámus, audi nos
Christe, qui nobis Paráclitum misísti,	te rogámus, audi nos
Christe, qui es Pastor bonus,	te rogámus, audi nos
Christe, qui claritáte vultus tui nos facis exsultáre,	te rogámus, audi nos
Christe, qui omnes peccatóres vis recipere in splendórem Paradísi,	te rogámus, audi nos
Christe, qui fratrem nostrum (sorórem nostram) <b>N.</b> vocásti ad te sequéndum per vias Evangélii,	te rogámus, audi nos
Christe, qui eum (eam) vocásti ad serviéndum tibi in apostólica vita et in communitáte nostra,	te rogámus, audi nos
Christe, qui eum (eam) suávi dilectióne es prosecútus,	te rogámus, audi nos
Christe, qui eum (eam) invítas ad Deum vidéndum fácie ad fáciem,	te rogámus, audi nos
Christe, qui nos omnes vocas in regnum Dei,	te rogámus, audi nos
Iesu, Fili Dei vivi	te rogámus, audi nos
Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi,	parce ei, Dómine
Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi,	líbera eum (eam), Dómine
Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi,	miserére ei, Dómine
Kýrie, eléison	Kýrie, eléison
Christe, eléison	Christe, eléison
Kýrie, eléison	Kýrie, eléison
Pater noster, etc	

V *Salvum (Salvam) fac servum tuum (ancíllam tuam).*

R. *Deus meus, sperántem in te.*

V *Esto ei, Dómine, turris fortitúdinis.*

R. *A fácie inimíci.*

V *Dómine, exáudi oratiónem meam.*

R. *Et clamor meus ad te véniat.*

*Deinde qui præest dicit orationem:*

Orémus.

Omnípotens sempitérne Deus, conservátor animárum,  
 qui, quos díligis, córripis,  
 et quos récipis, pie ad emendatiónem coérces:  
 te invocámus, Dómine, ut fámulo tuo, qui (fámulæ tuæ, quæ)  
 in córpore pátitur membrórum debilitátem,  
 grátiam tuam conférre dignéris,  
 ut in hora éxitus sui de córpore,  
 absque mortális peccáti mácula,  
 tibi Datóri próprio per manus sanctórum Angelórum tuórum  
 eius ánima repræsentári mereátur.  
 Per Christum Dóminum nostrum.<sup>9</sup>

R. Amen.

Clementíssima Virgo Dei Génatrix María,  
 mæréntium piíssima consolátrix,  
 fratris nostri (soróris nostræ) N. spíritum  
 Fílio suo comméndet,  
 ut hoc matérno intervéntu  
 terróres mortis non tímeat,  
 sed desiderátam cæléstis pátriæ mansiónem,  
 ea cómite, lætus (læta) ádeat.<sup>10</sup>